
 

 

 

 

Информация 

  о числе субъектов малого предпринимательства и показателях развития  

предпринимательства в МО Камышловский муниципальный район 

за первое полугодие  2015года 
 

Число субъектов малого предпринимательства на 01.07.2015 года. 
 

 

 

№ 

п\п 

 

 
 

 

Число субъектов малого предпринимательства 

малых 

предприя-

тий 

предпри- 

ниматели 

без 

образования 

юридичес-

кого лица 

фермерских 

хозяйств 

всего на 

1000 

жителей  

1 

 

 

105 311 13 429 15,0 

 

 

            

                        

                                Показатели развития малого предпринимательства  
№ 

п/ 

п 

 

 

Численность занятых в 

малых  предприятиях по численности 

работающих 

по объему  произведенной  

продукции, услуг 

полу-

годие 

2013г. 

полу-

годие 

2014г. 

полу-

годие 

2015г. 

полу-

годие 

2013г. 

полу-

годие 

2014г. 

полу-

годие 

2015г. 

полу-

годие 

2013г. 

полу-

годие 

2014г. 

полу-

годие 

 2015г. 

 

1 

 

 

 

1800 

 

1842 

 

1796 

 

57,7 

 

54,6 

 

54,7 

 

69,1 

 

65,9 

 

67,8 

 

 
 

                                    Направления деятельности субъектов МП  

                                                    Количество субъектов МП   

Торговля Строитель-

ство 

С/х-во Промышлен-

ность 

Сфера 

обслуживания 

Прочие  

направления 

деятельности 

Всего  С/х-

во 

Промышленность Сфера 

обслуживания 

Прочие 

направления 

деятельности 

Всего 

167  20 62 - 92 88 429       

 

 

 
 


